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JANSSEN COSMETICS
Beauty Infusion Vitaforce C
– Zestaw Upominkowy

Cena brutto 287,00 zł

Cena netto 233,33 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta 898403

Kod EAN 4040943035284

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
JANSSEN COSMETICS Beauty Infusion Vitaforce C – Zestaw Upominkowy
  

Opis

Ekskluzywny zestaw upominkowy do pielęgnacji skóry ze skoncentrowaną mocą witamin! Zestaw upominkowy
składa się z VITALIZE – ampułek Superfruit Fluid 7 x 2 ml, Vitaforce C Skin Complex 30 ml i 2 saszetek kremu
Vitaforce C 1,5ml.

Wysoce aktywna pielęgnacja przeciwstarzeniowa poprawia blask i chroni przed przedwczesnym i wywołanym
światłem starzeniem się skóry. Plamy starcze są zmniejszone, drobne linie i zmarszczki zmniejszone, koloryt
skóry jest rozjaśniony, a cera jest równa i młodzieńcza.

Vitaforce C Skin Complex 30ml – Koncentrat ujędrniający

Koncentrat ujędrniający z witaminą C. Niezwykle skuteczne działanie preparatu opiera się na redukcji
pierwszych oznak starzenia skóry. Obecność niskiej i wysokiej masy cząsteczkowej kwasu hialuronowego
gwarantuje skórze wygładzenie, a także znaczą poprawę nawilżenia w górnych warstwach naskórka. Dzięki
temu serum zmniejsza zmarszczki spowodowane utratą wilgoci oraz wypełnia zmarszczki mimiczne. Witamina C
wnika w głąb tkani skórnej i stymuluję syntezę nowego kolagenu i elastyny. Dodatkowo witamina C w
połączeniu z odświeżającym ekstraktem z cytryny hamuję syntezę melaniny, rozjaśniając tym samym
przebarwienia. Skóra w rezultacie staję się intensywnie nawilżona, gładsza oraz pełna blasku.

Vitalize – Superfruit Fluid 7x2ml – Ampułka Do Skóry Wymagajacej

Ampułki Superfruit Fluid zawierają owocową mieszankę niezwykle skutecznych składników i ekstraktów
rewitalizujących skórę. Po pierwsze stabilizowaną witamine C (Ascorbyl Glucoside). Po drugie Superfruit
Complex: borówkę, kiwi, limonkę, jagody goji oraz granat. Połączenie tych składników zostało opracowane w
celu redukcji drobnch linii i zmarszczek, zapewnieniu skórze maksymalnej witalności i świeżości oraz nadaniu
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skórze zdrowego blasku. Glukozyd askorbylu to rozpuszczalna w wodzie, stabilna pochodna witaminy C. Oferuje
takie same właściwości jak witamina C – silny przeciwutleniacz, rozjaśnia skórę, pobudza synteze kolagenu i
spłyca zmarszczki. Ekstrakty owocowe z borówki, kiwi, limonki, jagody goji i granatu to idealny dodatek do
witaminy C. Superfruit Complex zapewnia skórze jeszcze większą ilością witamin, polisacharydów, kwasów
owocowych i minerałów.

Sposób Użycia

Delikatnie rozprowadź ampułkę Vitalize – Superfruit Fluid na oczyszczonej skórze. W tym celu należy odgiąć
główkę ampułki pod osłoną papierowego ręcznika i wlać całą zawartość do złożonej dłoni. Następnie rozprowadź
równomiernie na twarzy i szyi i delikatnie wciśnij.

Z butelki z dozownikiem nabierz 2-3 pompki kompleksu Vitaforce C Skin Complex i rozprowadź na oczyszczonej
twarzy. Wchłania się w skórę, nie pozostawiając śladów.
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